
 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ                                       

МОШКОВСКОГО РАЙОНА 

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

четвертого созыва 

 

РЕШЕНИЕ  

восьмой сессии  

 

от 19 мая 2021 года           № 74 
 

 

О подтверждении полномочий депутата Совета депутатов  

Мошковского района Новосибирской области четвёртого созыва  

Винокуровой Татьяны Юрьевны 
 

Заслушав сообщение мандатной комиссии Совета депутатов Мошковского 

района Новосибирской области (прилагается), на основании решения избирательной 

комиссии Мошковского района Новосибирской области, Совет депутатов 

Мошковского района Новосибирской области 

РЕШИЛ: 

1. Подтвердить полномочия депутата Совета депутатов Мошковского района 

Новосибирской области четвёртого созыва Винокуровой Татьяны Юрьевны. 

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия. 

3. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании 

органов местного самоуправления Мошковского района Новосибирской области 

«Вестник Мошковского района» и на официальном сайте Мошковского района 

Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет. 

 

 

 

Председатель Совета  

депутатов Мошковского района  

Новосибирской области                                                                            А.Н. Нарушевич 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Приложение  

к решению восьмой сессии Совета 

депутатов Мошковского района 

Новосибирской области 

от 19 мая 2021 года № 74 

 

 

Сообщение мандатной комиссии Совета депутатов  

Мошковского района Новосибирской области 

 

Решением избирательной комиссии Мошковского района Новосибирской 

области, депутатом Совета депутатов Мошковского района Новосибирской области 

четвёртого созыва зарегистрирована Винокурова Татьяна Юрьевна.  

Татьяна Юрьевна родилась 27 января 1987 года, имеет среднее образование, 

окончила Красногорскую школу. Работает в кондитерском доме «Восток», оператор 

линии. Замужем, имеет трех детей. Проживает в с. Новомошковкое. Член партии 

ЛДПР. 

Мандатная комиссия подтверждает полномочия депутата Винокуровой 

Татьяны Юрьевны и предлагает Совету депутатов Мошковского района 

Новосибирской области принять сообщение к сведению. 


